
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                          с. Донское                                               № 279 

 

Об утверждении дежурных 

в аудиториях и вне аудиторий 

  

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 26.01.2023 № 55 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678», № 678  от 27 

ноября 2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказом ОО АТМО №426 от 03.08.2023г. «Об 

утверждении дежурных в аудиториях и вне аудиторий» и в целях 

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав дежурных (далее - дежурные) в аудиториях и вне 

аудиторий, обеспечивающих организацию проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году  (Приложение). 

2. Ответственному за проведение всероссийской олимпиады школьников 

2021/22 учебного года в гимназии Автандилян Н.Ю.: 

2.1. Провести обучение дежурных в срок до 17.09.2023 года. 

2.2.Организовать работу организаторов в дни проведения Олимпиады. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ гимназии №7                                                        Пыркина М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

                                                                                        к приказу МБОУ гимназии №7 

№279 от 30.08.2023г.  

 

 

 

Состав 

дежурных в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 
 

№ 

п/п 

ФИО Должность  В аудитории/ вне 

аудитории 

1.  Зырянова Елена Александровна Учитель ФГ В аудитории 

2.  Фигер Вера Александровна Педагог-библиотекарь В аудитории 

3.  Насонова Елена Александровна Педагог-психолог В аудитории 

4.  Лановая Наталья Максимовна Социальный педагог В аудитории 

5.  Троценко Инна Анатольевна Учитель английского 

языка 

В аудитории 

6.  Чеесов Сергей Владимирович Учитель технологии Вне аудитории 

7.  Распопова Любовь Ивановна Воспитатель ГПД Вне аудитории 

 


